

Cafe Citronen ApS

Brogade 33
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2021

Jesper Ringsmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cafe Citronen ApS Brogade 33 5700 Svendborg
	CVR-nr: 38972839 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter er at drive cafe.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2020 viser et resultat på kr. 265.237 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb været påvirket af coronasituationen, en god sommer, samt kompensation fra statens kompensationsordninger, har gjort at aktiviteten har været på et højere niveau end sidste år.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Ultimo december 2020 blev virksomheden igen tvangslukket, på grund af coronavirus. Men som i 2020, forventes det, at diverse kompensationsordninger kombineret en stor aktivitet ved genåbningen af samfundet, vil give et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.414.309	1.755.948
Personaleomkostninger	1	-2.088.704	-1.732.515
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.320	-47.305
Resultat af ordinær primær drift		276.285	-23.872
Andre finansielle omkostninger		-3.436	-1.907
Ordinært resultat før skat		272.849	-25.779
Skat af årets resultat		-7.612	0
Årets resultat		265.237	-25.779
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		265.237	-25.779
I alt		265.237	-25.779

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		109.523	138.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt		109.523	138.095
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.268	45.133
Materielle anlægsaktiver i alt		60.268	45.133
Deposita		34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.000	34.000
Anlægsaktiver i alt		203.791	217.228
Fremstillede varer og handelsvarer		81.300	89.618
Varebeholdninger i alt		81.300	89.618
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.378	18.379
Andre tilgodehavender		128.572	8.000
Periodeafgrænsningsposter		0	22.070
Tilgodehavender i alt		164.950	48.449
Likvide beholdninger		739.572	283.189
Omsætningsaktiver i alt		985.822	421.256
AKTIVER I ALT		1.189.613	638.484

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		325.227	59.990
Egenkapital i alt		375.227	109.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.991	150.330
Skyldig selskabsskat		7.612	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		608.471	254.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.312	124.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		814.386	528.494
Gældsforpligtelser i alt		814.386	528.494
PASSIVER I ALT		1.189.613	638.484

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	1914774	1564052
Pensionsbidrag	120109	113963
Andre omkostninger til social sikring	53821	54500
	2088704	1732515

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Særlige poster omfatter poster om indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronasituationen:

Lønkomensation.....	161.186
Faste omkostninger.....	71.368
Omsætningskompensation.....	115.000

Alle beløb er indregnet under ”andre driftsindtægter.

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 1.088.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	6